

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!



Barbie



SUPERHIT
8 zł

**ŻEL POD PRYSZNIC
Z POSTACIĄ Z BAJKI**
300 ml, różne rodzaje
26,67 zł/l



SUPERHIT
6 zł

KREM BAMBINO
75 ml
80,00 zł/l



SUPERHIT
6 zł

**SPRAY DO WŁOSÓW
UŁAWTAJĄCY ROZCZESYWANIE**
120 ml
50,00 zł/l





**NAWILŻANE CHUSTECZKI Z
POSTACIĄ Z BAJKI**
różne rodzaje
56 szt.
0,09 zł/szt.



**NAWILŻANE CHUSTECZKI
DISNEY**
80 szt.
0,06 zł/szt.



SUPERHIT
5 zł



NAWILŻANE CHUSTECZKI HOPS
120 szt.
zapachowe lub bezzapachowe
0,04 zł/szt.



SUPERHIT
45 zł

PIELUCHY PAMPERS
rozmiar 5, 48 szt.
0,94 zł/szt.

SUPERHIT
50 zł

PIELUCHY PAMPERS
rozmiar 4, 82 szt.
0,61 zł/szt.



SUPERHIT
od **6** zł

**KOSMETYKI DLA DZIECI
JOHNSONS BABY**

200 - 750 ml

do wyboru:

- olejek, 200 ml - 6 zł
 - szmapon, 200 ml - 6 zł
 - płyn do kąpieli, 200 ml - 6 zł
 - szampon rumiankowy, 750 ml - 12 zł
- 16,00 - 30,00 zł/l



750 ml



SUPERHIT
10 zł

MUSUJĄCY PUDER DO KĄPIELI

370 g, o zapachu arbuзовym
27,03 zł/kg



SUPERHIT
5 zł

**KULA DO KĄPIELI
z zabawką**

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN